

Entreprenør Ole Hauge ApS
Nygårdsparken 25, 7400 Herning

CVR-nr. 27 96 79 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Ole Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ole Hauge ApS Nygårdsparken 25 7400 Herning
	Telefon: 40199713
	CVR-nr.: 27 96 79 30
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hauge
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.432 kr. mod 870.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.151 kr. mod 186.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	360.432	870.501
1 Personaleomkostninger	-573.634	-586.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.718	-19.359
Driftsresultat	-223.920	265.058
Andre finansielle indtægter	0	1.706
Øvrige finansielle omkostninger	-10.031	-8.304
Resultat før skat	-233.951	258.460
2 Skat af årets resultat	47.800	-71.804
Årets resultat	-186.151	186.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	72.256
Disponeret fra overført resultat	-186.151	0
Disponeret i alt	-186.151	186.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.313</u>	<u>6.036</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.313</u>	<u>6.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.313</u>	<u>6.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.867	196.469
Udskudte skatteaktiver	6.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	60.194
Periodeafgrænsningsposter	<u>141.540</u>	<u>229.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>191.807</u>	<u>486.223</u>
Likvide beholdninger	<u>109.358</u>	<u>592.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.165</u>	<u>1.094.011</u>
Aktiver i alt	<u>353.478</u>	<u>1.100.047</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-45.188	140.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>79.812</u>	<u>380.363</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.016	267.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.696	77.733
Selskabsskat	0	69.504
Anden gæld	69.954	263.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.666</u>	<u>678.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.666</u>	<u>678.284</u>
Passiver i alt	<u>353.478</u>	<u>1.100.047</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	68.707	113.000	306.707
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.256	114.400	186.656
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	140.963	114.400	380.363
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.151	0	-186.151
	125.000	-45.188	0	79.812

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	489.711	521.733
Pensioner	70.803	45.700
Andre omkostninger til social sikring	13.120	18.651
	573.634	586.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	75.504
Årets regulering af udskudt skat	-47.800	-3.700
	-47.800	71.804
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.196.699	1.278.399
Tilgang i årets løb	41.995	0
Afgang i årets løb	-35.000	-81.700
Kostpris 31. december	1.203.694	1.196.699
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.190.663	-1.198.537
Årets af-/nedskrivninger	-10.718	-19.359
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.000	27.233
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.166.381	-1.190.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.313	6.036
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Udstedte arbejdsgarantier og øvrige garantier fra pengeinstitut udgør 71 t.kr. pr. 31. december 2022.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 30 og 35 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 258 t.kr.